
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

Kalendář akcí v Železnohorském regionu září 2017 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

24.6.–3. 9. 

2017 

út–ne 

9.00–

12.00 

13.00–

17.00 

Výstava obrazů 

Rudolfa Hanycha 
Zámek Nasavrky 

Letošní 47. ročník Nasavrcké palety je věnován 

obrazům krajináře Rudolfa Hanycha.  

 

1.9.2017 17.00 
Rozloučení s 

prázdninami 

U hasičárny Ronov 

nad Doubravou 

Děti si mohou zasoutěžit, dokázat svoji zručnost v 

malování, střelbě atd.. Celé odpoledne bude pro děti a 

dospělé předvádět svá kouzla opravdový kouzelník. 

Kdo si přinese lampiónek, dostane po průvodu párek 

na opečení. Vše zakončíme po setmění velkolepým 

ohňostrojem.  

2.9.2017 10.00 

Oslavy 80.výročí 

sboru dobrovolných 

hasičů Kněžice 

Kněžice, OÚ 
Od 14.00 hodin pro děti rozloučení s prázdninami a od 

18.00 taneční zábava s živou hudbou. 

2.9.2017 19.00 
Zahájení tanečních 

kurzů 

Heřmanův Městec, 

Sokolovna 
Kurzy pro mládež. 

2.9.2017 10.00 
II. Sjezd rodáků a 

přátel obce 
Turkovice 

Celodenní program vyvrcholí taneční zábavou se 

skupinou Technics. 

2.9.2017  Lipovecké posvícení Lipovec Dětský program, fotbálek, posezení v Lipovci. 

2.9.2017 14.00 
Stínání kohouta a 

posvícenská zábava 

Mladoňovice, 

kulturní dům v 

Pohledu 

Od 14.00 - válení sudem, přetahovaná,  

zápasy s prkny a na kládě ... a nakonec „Stínání 

kohouta“, od 19.00 – „O posvícení všechno to voní“ – 

soubor Kvítko   a velká nabídka posvícenských dobrot 

od 20.00 – Posvícenská zábava. 

2.9.2017 17.00 H.M. – Nasavrky  
Heřmanův Městec, 

fotbalový stadion 
Fotbalové utkání dorost, 1. třída sk. A. 

2.9.2017 14.00 Závratecké posvícení Závratec 

Spolek Závraťáci vás zvou na posvícení, součástí akce 

bude rodinný turnaj ve vybíjené, zájemci se hlásí 

předem, občerstvení zajištěno, živá hudba, hry pro 

děti. 

2.9.2017 17.00 

ŽSK Třemošnice – 

FK AGRIA 

Chotěboř 

Třemošnice, stadion Fotbalový zápas. 

2.–3.9.2017  Šperkování 
Archeoskanzen, 

Nasavrky 

Keltové byli velcí parádníci. Poznejte, jak a čím se 

mohli zdobit naši předkové. Budeme vyrábět šperky ze 

skla, kovu, dřeva i kamene. 

3.9.2017 17.00 
2. setkání u kaple v 

Deblově 
Deblov 

Z cyklu „Dnes máme otevřeno“ na téma cnosti a 

neřesti. V případě nepřízně počasí v KD Pohled. 

 

3.9.2017 17.00 
H.M. – Moravská 

Třebová 

Heřmanův Městec, 

fotbalový stadion 
Fotbalové utkání muži – krajský přebor. 

3.9.2017 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy 

Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

 

8.9–

8.12.2017 
 

Taneční kurzy 
Třemošnice, KD 

Taneční kurzy pro náctileté, přihlášky na MěÚ v 

Třemošnici. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/rozlouceni-s-prazdninami-479_369cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/rozlouceni-s-prazdninami-479_369cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/zavratecke-posviceni-490_379cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

8.9.2017 17.00 
Laktační poradna Heřmanův Městec 

RC Radovánek 

Laktační poradna s porodní asistentkou Evou 

Hrdličkovou tentokrát na téma šátkování a kojení. 

Kontakt Gábina: 725 372 998. 

8.9.2017 18.00 Taneční kurzy 
Občanská záložna 

Přelouč 
 

9.9.2017 13.00 Svojšický podzim 
Kulturní areál 

Svojšice 
Přehlídka trampských a country skupin. 

9.9.2017 13.00 Choltický deštník 
Areál choltického 

zámku 
V. ročník benefičního festivalu. 

9.9.2017 13.00 Oslavy 760 let obce 
Kostelec u 

Heřmanova Městce 

Slavnostní předání znaku a praporu vč. doprovodného 

programu. 

9.9.2017 8.00 

Cyklovýlet do 

Archeologického 

muzea ve Všestarech 

Heřmanův Městec 

Cyklovýlet cca 70 km s podporou vlaku. Sraz v 8.00 u 

kapličky u nádraží, návrat do 19.00. Více info na tel: 

723 152 866. 

9.9.2017 17.00 H.M. – Svídnice  
Heřmanův Městec, 

fotbalový stadion 
Fotbalové utkání muži – okresní přebor. 

9.9.2017 9.00 
První sečský turnaj 

v badmintonu 
Seč, hřiště u bytovek 

Čtyřhra, nezávislé na věku a pohlaví – pro všechny 

kromě profesionálů. Stačí si sehnat jednoho 

spoluhráče, ostatní zajištěno (včetně občerstvení)!  

Registrace týmů: 9.00–9.30. Startovné zdarma 

9.9.2017 12.30 

13. ročník závodu 

horských kol 

Běstvina 

Běstvina, náměstí 
13. ročník závodu horských kol. Prezence do 12.30 

hodin, start ve 13.00 a 14.00 hodin, startovné 150 Kč, 

více: www.bestvinskatrojkoruna.estranky.cz. 

9.9.2017 13.00 
K9 – 9Kopečků 

okolím Chrudimky 

Místo startu: na 

kopci mezi 

Libkovem a 

Hodonínem 

Sokol Nasavrky pořádá 5. ročník vrchařského výletu. 

Pro muže je opět připravena trať o cca 56 km 

(9kopečků) s rozkošným celkovým převýšením cca 

1200 m. V dámské kategorii je trasa zkrácena na 40 

km (5kopečků) s převýšením cca 800 m. 

9.9.–

8.10.2017 

Vernisáž 

od 16.00 

Výstava obrázků 

Miroslava Alexy 
Zámek Nasavrky 

Otevřeno o víkendech 13.00–17.00, ve všední dny 8.30 

–16.30. 

10.9.2017 19.00 
Židovská hudba pro 

dvě violoncella 

Heřmanův Městec, 

synagoga 
Koncert. 

10.9.2017 9.30 H.M. – Žamberk  
Heřmanův Městec, 

fotbalový stadion 
Fotbalové utkání žáci – krajský přebor. 

10.9.2017 15.00 Mše svatá  Počátky, u kapličky 
Mše k oslavě svátku Narození panny Marie. 

10.9.2017 10.00 Cyklovýlet 
Ronov nad 

Doubravou, 

klubovna skautů 

Na výlet k ústí řeky Doubravy vás zvou skauti z 

Ronova. Jedeme se kochat, ne závodit,  zpět vlakem. 

10.9.2017  Lukavický kahan Lukavice 
Silniční běh pro děti i dospělé. 

10.9.2017 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy 

Valy 
Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

11.9.2017–

12.1.2018 
11.00 

Soutěž O Hliníkové 

království 

Městská knihovna – 

Třemošnice 

Již tradiční soutěž pro kolektivy ZŠ a MŠ Třemošnice 

ve sběru hliníku. 

 

11.–

22.9.2017 

10.00–

12.00 

13.00–

16.30 

Burza 
Třemošnice, 

Městská galerie 

Burza podzimního a zimního oblečení, sezónního 

sportovního vybavení a hraček.  

13.9.2017 7.00 
Výlet na zámek 

Troja v Praze 
Heřmanův Městec 

Odjezd v 7.15 z vlakového nádraží. Návrat do 19.00. 

Více info na tel: 723 152 866. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/13-rocnik-zavodu-horskych-kol-bestvina-480_370cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/13-rocnik-zavodu-horskych-kol-bestvina-480_370cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/13-rocnik-zavodu-horskych-kol-bestvina-480_370cs.html
http://www.bestvinskatrojkoruna.estranky.cz/
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/soutez-o-hlinikove-kralovstvi-491_380cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/soutez-o-hlinikove-kralovstvi-491_380cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

14.9.2017 
14.30–

18.30 

S Radovánkem ven – 

vláčkem do Přelouče 
Heřmanův Městec 

Turistický výlet vláčkem pro rodiny s dětmi na dětské 

hřiště do Přelouče. Kontakt Iva: 723 152 866. 

15.9.–

15.10.2017 
 

Svět, který měl 

zmizet  

Heřmanův Městec, 

Židovský 

dvojdomek 

Výstava. 

16.9.2017 13.15 Dabing 

Přelouč, 

Masarykovo nám. a 

pódium za školou 

T.G.M 

23. ročník udílení cen Františka Filipovského. Po celý den 

jarmark a další atrakce. 

16.9.2017 
13.00–

19.00 

Výstava Přeloučský 

rodák František 

Filipovský 

 KICMP Přelouč Vstup zdarma. 

16.9.2017 11.00 
Podzimní 

Chrudimka pod Sečí 

Seč – Mezisvětí 

WW I Vodácká akce, vypouštění vody zajištěno. 

16.9.2017 
9.00–

16.00 

Dny evropského 

dědictví 2017 
Heřmanův Městec 

Otevřeny i památky běžně nepřístupné. Kostel Panny 

Marie a sv. Bartoloměje, synagoga, tvrziště Mrdice, 

zámek. 

16.9.2017 20.00 
Vinobraní 

Hošťalovice 

Obecní hospoda 

Hošťalovice 
Tradiční taneční zábava. 

16.9.2017  
Oslava podzimní 

rovnodennosti 

Archeoskanzen 

Nasavrky 

Přišel čas poděkovat za letošní úrodu. K ochutnání 

budou dobroty z plodů podzimu, k vidění oživlý 

keltský dvorec a čeká nás také rituál rovnodennosti. 

16.9.2017  Burčákové slavnosti Zámek Choltice 
Ochutnávky nejen burčáku a vína, živá hudba 

k poslechu i tanci. 

17.9.2017 18.00 „Je bůh? A jaký?“ 
Heřmanův Městec, 

Rytířský sál zámku 
Přednáška. 

17.9.2017 16.00 
ŽSK Třemošnice – 

TJ Svijany 
Třemošnice, stadion Fotbalový zápas 

17.9.2017 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy 

Valy 
Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

22.9.2017  
Lampionový průvod, 

sokolení 
venkovní areál 

sokolovny Nasavrky 
V rámci akce Moveweek. 

22.9.2017 19.00 

Bob Klepl – S 

vorvaněm do 

Bulharska 

Sokolovna 

Heřmanův Městec 
Zábavný pořad. 

22.9.2017 18.00 Taneční kurz 
Občanská záložna 

Přelouč 
 

22.–

23.9.2017 

Pá 14.00–

18.00 

So 9.00–

17.00 

Babí léto na 

Železných horách 

Autokemping 

Konopáč 

Připraven je bohatý program, prodejní výstava 

výrobků a výpěstků z Železných hor. 

23.9.2017 

10.00 

13.00 

14.00 

Prohlídka VODNÍ 

ELEKTRÁRNY V 

PŘELOUČI 

Přelouč 

Vzhledem k omezené kapacitě nutno nahlásit účast 

předem na vybranou hodinu na tel. č. 731697085 nebo 

mailem: muzeum@ksmp.cz, vstup zdarma. 

 

23.9.2017 9.30 
Podzimní setkání 

Kawasaki Bikers 
Seč, parkoviště „U 

Motelu“ 
 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
mailto:muzeum@ksmp.cz


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

23.9.2017 10.00 Pivní slavnosti Žlebské Chvalovice 

Býk na rožni a ochutnávka hovězího od regionálních 

pěstitelů, jiné speciality, naše a zahraniční piva a 

mělnický burčák, od 10:00-Heligonka, 15:00-Brisk 

fart, 18:00-Bard, 20:00- Regent. 

 

23.9.2017 
10.00–

17.00 

Posvícení v 

Babiččině dvorečku 

Babiččin dvoreček 

Licibořice 
Program pro děti i rodiče. 

23.–

24.9.2017 

8.00–

17.00 

 

Zahrádkářská a 

chovatelská výstava 

Svinčany 2017 
Svinčany 

Prodejní výstava s doprovodným programem. V neděli 

od 8.00 do 15.00.  

24.9.2017 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy 

Valy 
Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

25.9.2017 13.30 
Den otevřených 

dveří 

Třemošnice, SRC 

Lihovar 

Přijďte se k nám podívat do míst, kam se obyčejně 

nedostanete. Kde u nás slavili významné osobnosti a 

jaké jídlo si oblíbil slavný režisér?  

26.9.2017 18.00 
Z dějin železnice v 

Přelouči 

Přednáškový sál 

KICMP, 

Masarykovo nám. 

Přelouč 

Přednáší Mgr. Matěj Pešta, vstupné: 40,-Kč. 

27.9.2017 20.00 
Prago Union Sokolovna 

Heřmanův Městec 
Koncert. 

28.9.2017  
Beřkovští ze 

Šebířova Hrad Lichnice 
Můžete přijít oslavit svatého Václava na „historickou" 

podívanou. 

28.9.2017  
Choltické podzimní 

slavnosti Zámek Choltice 

Staročeský jarmark, připomenutí historie Choltic, 

prohlídky zámku, prezentace regionálních pěstitelů a 

výrobců 

29.9.2017 18.00 Taneční kurz 
Občanská záložna 

Přelouč 
 

29.9.2017 19.00 

Travesti show 

Screamers – 20 let s 

vámi 

Heřmanův Městec, 

kino 
Zábavný pořad. 

30.9.2017 
9.00–

22.00 

Heřmanoměstské 

slavnosti 

Heřmanův Městec, 

nám. Míru 
Kulturní program včetně staročeského jarmarku. 

30.9.2017  Keltská kuchyně 
Archeopark 

Nasavrky 

Přijďte ochutnat třeba chléb či placky přímo z pece, 

pražmo nebo jiné speciality. 

30.9.2017 10.00 Fichtljízda 
Ronov nad 

Doubravou, 

klubovna skautů 

Skauti z Ronova vás zvou na fichtl jízdu, trasa bude 

upřesněná, večer fichtl párty. 

30.9.2017 15.30 

ŽSK Třemošnice – 

SK Spartak 

Slatiňany 

Třemošnice, stadion Fotbalový zápas 

30.9.2017 17.00 Motokros Kubíkovy Duby Nova motocross CUP. 

Zdroj: členové, partneři, Infocentra MAS Železnohorský region, 2017 

 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/den-otevrenych-dveri-492_381cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/den-otevrenych-dveri-492_381cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/berkovsti-ze-sebirova-369_290cs.html?page=3
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/berkovsti-ze-sebirova-369_290cs.html?page=3
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/fichtljizda-485_375cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

Akce v okolí Železnohorského regionu – září 2017 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

1.–2.9. 

2017 

 

18.00 Léto s panem Mikulášem Kutná Hora  

1.9. zahájení v Dačického domě, v 19:00 hod. 

prohlídka města „Tajemné kutnohorské pověsti 

ožívají“, ve 20:00 hod. přesun do Atria Spolkového 

domu, kde bude večer s panem Mikulášem zakončen 

od 20:30 hod. koncertem Jiřího Šámaly. 2.9. zahájení 

v Dačického domě, v 19:00 hod. průvod s panem 

Mikulášem včetně vnitřní prohlídky kašny z roku 

1495, ve 20:00 kostela sv. Jana Nepomuckého, kde se 

večer s panem Mikulášem zakončí od 20.30 hod. 

koncertem harfenistky Zbyňky Šolcové. 

2.9.2017 14.00 

Exkurze Měšťanského 

pivovaru Kutná Hora s 

degustací 
  

 
U Lorce 11, 

Kutná Hora 

Zájemci o prohlídku postupně navštíví varnu 

pivovaru, nahlédnou také do spilky, ležáckých sklepů 

nebo na lahvovnu. Pro starší 18 let je připravena 

degustace tankového piva. Objednávky: 
www.pivokutnahora.cz/prohlidky 

8.9.2017 18.00 
Křeslo pro Michaelu 

Kuklovou 

Muzeum NKP 

Ležáky 

Večerem provází Jiří Vaníček, hudební doprovod 

Barbora Málková. 

9.9.2017 
19.30–

22.00 
 Besh o droM 

Automatických 

mlýnech v 

Pardubicích 

Jediný český koncert maďarského etnobigbandu, 

který patří ve svém ranku k absolutní evropské špičce. 

Divoká jízda ve stylu syrových balkánských 

dechovek. Úvodní koncert sezóny, který vám zajistí 

dávku endorfinu na zbytek roku! 

9.–

10.9.2017 
 

Dny evropského dědictví 

2017 v Kutné Hoře 
Kutná Hora 

O přihlášených památkách a doprovodném programu 

více na: www.kutnahora.cz; www.historickasidla.cz 

 
9.9.2017 

10.00–

19.00 

Vinobraní a dožínky na 

zámku Kačina 
Kačina 

Znovuobnovená tradice dožínek a vinobraní na zámku 

Kačina. 6. ročník je věnovaný ochraně vzduchu a 

regionálním produktům.  

22.–

23.9.2017 
 

Noční prohlídky na 

zámku Žleby: Sedmero 

hříchů aneb Má lidské 

hřešení nějaké řešení? 

Zámek Žleby 

O lidském hříchu již byly popsány celé stohy knih. A 

tak si letos na toto téma pohrajeme napříč staletími i 

evropskými zeměmi a v hlavních rolích tentokrát 

budou Lenost, Pýcha, Hněv, Obžerství, Lakomství, 

Závist a Smilstvo, tedy oněch dávných sedm 

kardinálních hříchů…Rezervace nutná! 327 398 121, 

zleby@npu.cz Pro děti do 12 let nevhodné. 

22.9.2017 18.00 
Křeslo pro Lukáše 

Pollerta 

Muzeum NKP 

Ležáky 

Večerem provází Jiří Vaníček, hudební doprovod 

Barbora Málková. 

28.–

30.9.2017 
 Oživlá zámecká kuchyně Zámek Žleby 

Nedílnou součástí standartního I. a III. prohlídkového 

okruhu bude návštěva plně zprovozněné a provoněné 

zámecké kuchyně. 

 
30.9.2017 

 Svatováclavské slavnosti 
Kutná hora, 

Palackého 

náměstí 

Již tradiční kutnohorská kulturní akce nabízí zajímavý 

program pro děti i dospělé. V krásných exteriérech 

Palackého náměstí se střídají hudba s divadlem, 

míchají styly a žánry, staročeský trh nabízí své 

výrobky, jídlo a dobrá vína. Svatováclavské slavnosti 

se tak stávají příjemným zakončením léta. 

Zdroj: Infocentrum Kutná Hora, Infocentrum Nasavrky, Infocentrum Třemošnice MAS Železnohorský region, 2017 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/nocni-prohlidky-na-zamku-zleby-sedmero-hrichu-aneb-ma-lidske-hreseni-nejake-reseni-481_371cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/nocni-prohlidky-na-zamku-zleby-sedmero-hrichu-aneb-ma-lidske-hreseni-nejake-reseni-481_371cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/nocni-prohlidky-na-zamku-zleby-sedmero-hrichu-aneb-ma-lidske-hreseni-nejake-reseni-481_371cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/nocni-prohlidky-na-zamku-zleby-sedmero-hrichu-aneb-ma-lidske-hreseni-nejake-reseni-481_371cs.html
mailto:zleby@npu.cz

